
太陽光発電所

会社外観

■　事業内容  不動産業、再生可能エネルギー事業
■　代 表 者 代表取締役　星　政和
■　所 在 地 茨城県水戸市元吉田町970‐7
■　連絡先等 029‐350‐3377（TEL）、029‐350‐3378（FAX）
 reccity1968@yahoo.co.jp
 https://www.zennichi.net/m/rec-city/

株式会社 ＲＥＣシティマネジメント 未来を創造する不動産会社として、使われなくなった土地
や建物の不動産的価値を高めて再利用し、街の発展に努めて
まいりました。今後は、提携企業や行政と協働しながら再生
可能エネルギー事業を含めた新しいエネルギー事業を進めて
まいります。
また、空き家問題については、土地の利用価値を高めた再
生住宅として活用します。さらに、社会インフラの再構築を行
い、防犯に強い安心して暮らせる街づくりを進めてまいります。
「人が集まる所に価値が生まれる時代」であるため、すべ
ての力を集約し、新しい街づくりを目指してまいります。

地域の力を結集した、新しい街づくりを目指します

水戸市東前店外観

■　事業内容  院外処方箋薬局、開業医へのコンサルティング
■　代 表 者 取締役社長　塩川　弘全
■　所 在 地 茨城県水戸市袴塚3‐1‐16
■　連絡先等 029‐302‐9292（TEL）、029‐302‐9293（FAX）
 aquakeyakidai-06@ag.wakwak.com
 https://aqua-mito.byoinnavi.jp/

有限会社　ジークゼネラル 弊社は水戸市を中心に茨城県内14店舗、調剤薬局「アクア
薬局」を展開する会社です。

私たちは「地域の皆様に信頼される、かかりつけ薬局」を
目指します。

お薬の効能・効果や副作用、飲み方など、わかりやすく、
丁寧な説明を心掛けておりますのでお薬の事ならお気軽にご
相談下さい。 

地域の人々に一番近い、薬業人でありつづける

堀町事務所外観

■　事業内容  土木・下地処理工事業（アスファルト・コンクリート
 切断工事、新設コンクリート舗装目地、コアボーリング・
 リン グ カッター工 事、塗 装・貼り床・防 水 材・
 外壁材撤去、木床・コンクリート研磨等）
■　代 表 者 代表取締役　藤崎　淑子
■　所 在 地 茨城県水戸市堀町1108‐9
■　連絡先等 029‐254‐0077（TEL）、029‐254‐3400（FAX）
 Keiyou-kk@twatwa.ne.jp

京葉カッター工業　株式会社 創業40周年を迎える弊社は、常に感謝の気持ちを忘れず、
社会と調和あるすべての人達が幸せになることを目指し、
土木・下地処理工事事業を展開してまいりました。
今後も、皆様からの信頼にお応えすべく、この40年間に培っ
てまいりました技術で、「安全・安心」に対応いたします。土木・
下地処理工事は、弊社にお任せください。

誠意と独自の技術をもって、地域社会に貢献する

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2019年8月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,800の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

茨城県内多数のWEB制作及び販促物の制作実績がございます

■　事業内容  WEB制作、出版、グラフィックデザイン、印刷
■　代 表 者 代表取締役　荻谷　俊臣
■　所 在 地 茨城県水戸市見川4‐398‐1
■　連絡先等 029‐305‐6761（TEL）、029‐305‐6762（FAX）
 info@jimanni.jp
 https://jimanni.jp/

株式会社　ジマンニ WEBサイトのSSL対策はお済ですか？ SSL（セキュリティ）
対策がされていないWEBサイトは、スマホで見た際、安全
ではないと表示されるため、不安をあおり、お客様からの問
合せ率を下げてしまいます。
弊社は、WEBのセキュリティ対策をはじめ、検索上位表示
対策、ご要望に合わせたオリジナルデザインのWEBサイト制
作等をご提案しております。企画・取材・撮影・デザインまで
の一貫体制を構築しており、一貫体制だからこそできる納期
と価格を実現しています。クオリティの高いデザインでWEB
やチラシ・出版物等幅広い販促物をご提案いたします。

企業のブランド力を高めるデザイン会社。信頼性の高いWEB制作～出版等幅広い販促提案。

本社外観

■　事業内容  斜面防災・落石対策工事、緑化・防草工事、
 関連資材販売
■　代 表 者 代表取締役　雨貝　綱太
■　所 在 地 茨城県水戸市堀町959
■　連絡先等 029‐225‐2754（TEL）、029‐227‐2783（FAX）
 info@greenservice.jp
 http://www.greenservice.jp/

株式会社　水戸グリーンサービス 弊社は、斜面防災や落石対策、緑化、防草等に関する工事
や関連資材の販売を主たる事業とする専門工事業者です。
県内建設業者随一の知的財産保有数（特許9件、実用新案4
件、意匠登録3件、商標登録16件）を持つと共に、国土交通
省登録新技術活用システム（NETIS）登録技術3件を有し、
これらの技術で地域の「安全・安心」を支えております。
斜面の防災対策、緑化、防草等につきましては、是非当社
にご相談ください。

私たちは自然・環境を保全し、自然と共生して健康で安らぎのある暮らし創りに貢献する

警送隊整列の様子

■　事業内容  警備業
■　代 表 者 代表取締役　島村　明弘
■　所 在 地 茨城県水戸市萱場町1041‐3
■　連絡先等 029‐253‐1771（TEL）、029‐253‐1775（FAX）
 info@e-nikkei.co.jp
 http://e-nikkei.co.jp/

株式会社　日警 弊社は、1970年創業の総合警備会社です。地元企業を中
心に、施設・機械警備をはじめ、貴重品運搬や交通誘導、イ
ベント警備、放置車両確認業務等を行っております。
また、犯罪抑止につながる監視カメラの普及や車両のハイ
ブリッド化による地球環境の保全等、社会貢献にも積極的に
取り組んでおります。
今後も地域社会の「安全・安心」を創造する企業として、
事業所はもちろんのこと、地域にお住まいの皆様一人ひとり
の快適な暮らしをサポートしてまいります。

「誠実・親切・感謝」を社是として、信頼される「警備業」をめざしています

2019年8月号　　筑波経済月報 11

会員ひろば


